

**AB&Co ApS**  
**CVR-nr. 27038816**  
**Skolelodden 21**  
**3450 Allerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arvid Blom

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AB&Co ApS  
Skolelodden 21  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27038816  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 48177599

### **Direktion**

Arvid Blom, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udfører en række konsulentopgaver af teknisk og kommerciel karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 106 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har haft en tilfredsstillende udvikling, og det er ledelsens forventning, at lignende aktiviteter vil finde sted i 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>132.144</b>	<b>620</b>
Administrationsomkostninger		(7.481)	(17)
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.663</b>	<b>603</b>
Andre finansielle indtægter	1	12.819	14
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>137.482</b>	<b>617</b>
Skat af ordinært resultat	2	(31.720)	(145)
<b>Årets resultat</b>		<b>105.762</b>	<b>472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		105.762	472
		<b>105.762</b>	<b>472</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.738	380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		329.662	156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>333.400</b>	<b>536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.744</b>	<b>396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>464.144</b>	<b>932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>464.144</b>	<b>932</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.762	472
<b>Egenkapital</b>		<b>230.762</b>	<b>597</b>
Skyldig selskabsskat	3	31.720	142
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.720</b>	<b>142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.576	34
Skyldig selskabsskat	4	142.384	67
Anden gæld	5	25.702	92
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>201.662</b>	<b>193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>233.382</b>	<b>335</b>
<b>Passiver</b>		<b>464.144</b>	<b>932</b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	472.306	597.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	(472.306)	(472.306)
Årets resultat	0	105.762	105.762
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>105.762</b>	<b>230.762</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.819	14
	<u>12.819</u>	<u>14</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	31.720	142
Ændring af udskudt skat	0	3
	<u>31.720</u>	<u>145</u>

### 3. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat udgør selskabets skyldige sambeskatningsbidrag.

### 4. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat udgør selskabets skyldige sambeskatningsbidrag.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	17.309	81
Andre skyldige omkostninger	8.393	11
	<u>25.702</u>	<u>92</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DANA Industries Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DANA Industries Holding ApS, Skolelodden 21, 3450 Allerød

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Dana Industries Holding ApS, Skolelodden 21, 3450 Allerød